
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
24,90/ 36%

54,90
69,90/ 21%

14,90
18,90/ 21%

18,90
29,90/ 36%

13,90
17,90/ 22%

9,90
17,90/ 44%

9,90
14,50/ 31%

Qjed

74,9028,90
42,90/ 32%

Qjed

79,90
Qjed

79,90

64,90
129,90/ 50%

49,90
89,90/ 44%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

59,90

99,90
144,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

6,90
14,90/ 53%

ilustrační foto 

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč

JIHOČESKÉ MÁSLO
250 g | 100 g 21,96 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

TOALETNÍ PAPÍR OOOPS!*
různé druhy | 16 rolí | 253,12 m
1 m 0,30 Kč | < 74,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 15,90 Kč

OCET LIHOVÝ 
8% GUSTITO
1 l
< 10,90 Kč 
v nabídce také 
ocet Karlova 
Koruna 1 l za 
9,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY BODIE
různé druhy
1240 g
1 kg 23,31 Kč | < 29,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ 
CHLAZENÁ*
1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné | cena  
za 1 kg

MERUŇKY
balené
500 g
1 kg 99,80 Kč

ilustrační foto

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 13,96 Kč

ZMRZLINA MROŽ 
PRIMA*
6x 45 ml | 1 ks 9,98 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

CAMEMBERT  
BONI
vybrané druhy
120 g | 100 g 16,58 Kč

RAJČATA 
CHERRY
volná
cena za 1 kg 69 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
22. 5. – 28. 5. 2025

90% 
masa 

3

16

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

PLATNOST 22. 5.– 25. 5.

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

9,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

PLATNOST 22. 5.– 25. 5.

CENA ZA 100 G

NA INSTANTNÍ KÁVY* NA TĚSTOVINY*
SLEVA-40 %AŽSLEVA-55 %AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

64,90
84,90/ 23%

SUPERCENA

99,90
Qjed

139,90

129,90
216,90/ 40%

74,90
99,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

34,90
59,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

27,90
39,90/ 30%

7,90
14,90/ 46%

89,90
139,90/ 35%

49,90
69,90/ 28%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY 23. 5.

PÁ
22. 5.

ČT
24. 5.

SO
25. 5.

NE

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

MASO HOVĚZÍ 
SEKANÉ DOBRÉ 
MASO
15 % tuku | 500 g
1 kg 199,80 Kč

VEPŘOVÁ 
ŽEBRA*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 1 kg 149,80 Kč

ŘEDKVIČKY
cena za 1 svazek

NEKTARINKY
balené | 500 g
1 kg 99,80 Kč

CHŘEST 
ZELENÝ
500 g
1 kg 179,80 Kč

BRAMBORY 
RANÉ
balené
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

PAPRIKA 
TRICOLORA
balená
500 g
1 kg 69,80 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MANDARINKY
Satsumas, 
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

JABLKA GLOSTER
volná, skládaná 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

Vypěstováno v České republice
platí pro produkty z této strany

19,93 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

500 g

1,5 kg

PLATNOST 22. 5.– 28. 5.

původem z České 
republiky

původem z České 
republiky



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

39,90
47,90/ 16%

34,90
44,90/ 22%

Qjed

159,90

SUPERCENA

22,90

3,90
6,90/ 43%

4,50
5,90/ 23%

26,90
35,90/ 25%

23,90
29,90/ 20%

Qjed

69,90
Qjed

49,90
Qjed

69,90
Qjed

129,90
Qjed

129,90

9,90
14,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

Qjed

7,90

CROISSANT S LÍSKOOŘÍŠKOVOU, 
NUGÁTOVOU NÁPLNÍ  
CAFÉ TIME
5x 48 g
1 kg 166,25 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g
1 kg 96,94 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
1 kg 188,12 Kč

TORTILLA MEXILLA
pšeničná, celozrnná
360 g | 1 kg 63,61 Kč 
< 22,90 Kč

BAGETKA 
SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
1 kg 55,71 Kč

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
1 kg 64,29 Kč

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g | 1 kg 67,25 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ
500 g 
1 kg 47,80 Kč 
< 19,10 Kč

ilustrační foto 

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT 
PINK MIX*
1 ks

NEVADLEC 
CELOSIE 
TWISTED*
různé barvy
1 ks

GAZÁNIE 
RIGENS*
různé 
barvy 
1 ks

KOLOPEJKA 
KALANCHOE*
v ozdobném 
obalu
různé barvy
1 ks

OLEANDR*
1 ks

DONUT 
S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou 
příchutí 
rozmrazeno
55/56 g
1 kg 180/176,79 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 49,80 Kč
< 24,90 Kč

MINIKOBLÍŽEK 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ*
rozmrazeno
25 g
1 kg 316 Kč

5 ks

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

19,90
28,90/ 31%

16,90
23,90/ 29%

24,90
34,90/ 28%

11,90
15,90/ 25%

27,90
34,90/ 20%

28,90
36,90/ 21%

14,90
19,90/ 25%

19,90
28,90/ 31%

18,90
23,90/ 20%

16,90
22,90/ 26%

7,90
10,90/ 27%

16,90
23,90/ 29%

8,90
12,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

21,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

11,90
17,90/ 33%

TVRDÝ 
TVAROH 
BONI
na strouhání
125 g
100 g 13,52 Kč

TAVENÝ 
SÝR BONI
různé 
druhy
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky
100 g

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

SÝR 
PARENICA 
BONI
uzená, 
neuzená
110 g  
100 g 26,27 Kč

JOGURT 
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 8,50 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 24,88 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,94 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
1,5% 
BONI
1 l

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 5,27 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 13,52 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,93 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 14,60 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 12,45 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

2022

500 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihrádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

Vybavení na sport 
i dovolenou se  
slevou až 50 %

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA 
zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 

popruhy a přepážkou na zip
•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

Qjed

169,90

189,90
299,90/ 36%11,90

17,90/ 33%

Qjed

49,90
Qjed

149,90

16,90
31,90/ 47%

11,90
17,90/ 33%

99,90
239,90/ 58%

7,90
13,50/ 41%

42,90
64,90/ 33% 79,90

 **119,90/ 33%

Qjed

19,90

Qjed

69,9017,90
25,90/ 30%

99,90
 **129,90/ 23%

27,90
54,90/ 49%

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč 
< 169,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY 
AIO SOMAT
44 ks
1 ks 4,32 Kč 
< 179,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 140 Kč 
< 11,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
6x 48 g | 1 kg 173,26 Kč 
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ FRESH 
SKY SILAN*
2,86 l
1 l 52,41 Kč

BONBONY 
JOJO
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 15,90 KčTYČINKY ORION

Milena, Koko, 
Deli pistáciová
32/35 g
100 g 37,19/34 Kč 
< 10,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX*
různé druhy
75 ml
100 ml 106,53 Kč 
< 84,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE*
50 ml
100 ml 39,80 Kč

TEKUTÉ MÝDLO 
PALMOLIVE*
náhradní náplň
různé druhy 
500 ml | 100 ml 13,98 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIOLIT*
proti lezoucímu 
a létajícímu hmyzu
400 ml | 1 l 249,75 Kč 
< 109,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,93/30,33 Kč 
< 26,90 Kč

6 ks
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
5 bodů 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

44
1  = 4,32 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 bod 
navíc

1 ks =

200 g 200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 57% sleva

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! | 200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 50% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařubeskydských mlékařů̊

6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

!
drink
this

Qjed

69,90

Qjed

19,90

14,90
22,90/ 34%

13,90
21,90/ 36% 17,90

22,90/ 21%

Qjed

39,90

25,90
43,90/ 41%

11,90
23,90/ 50%

17,90
34,90/ 48%

Qjed

15,90

Qjed

19,90

Qjed

14,90

32,90
42,90/ 23%

14,90
19,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

HUNGRY DRINK ZOTT*
různé druhy | 500 g
100 g 13,98 Kč

CAFFÈ LATTE  
PARMALAT*
různé druhy 
200 ml | 100 ml 9,95 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, čokoparta
109/107 g
100 g 12,75/12,99 Kč

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
LIPÁNEK MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13,77 Kč

DEZERT MONTE*
různé druhy 
400 g
100 g 9,98 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

PIKAO, PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 17,27 Kč 
< 26,90 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,98 Kč

TERMIX EXTRA  
KUNÍN*
různé druhy 
130 g | 100 g 12,23 Kč

DELIKÁTNÍ TVAROH 
PRÉSIDENT*
různé druhy
125 g | 100 g 15,92 Kč

MLÉČNÁ  
RÝŽE RISO*
různé druhy
200 g | 100 g 7,45 Kč

ŠLEHAČKA ZE 
SMETANY 
MILKERIA
241 ml
100 ml 13,65 Kč 
< 32,90 Kč

 il
us

tr
ač

ní
 fo

toSMETANA DO 
KÁVY 10% 
MILKERIA
20x 10 g
100 g 7,45 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy 
130 g
100 g 13 Kč

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

Qjed

64,9022,90
29,90/ 23%

29,90
54,90/ 45%

24,90
31,90/ 21%

15,90
22,90/ 30%

26,90
39,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

32,90
39,90/ 17%

10,90
14,90/ 26%

26,90
34,90/ 22%

SUPERCENA

56,90 64,90
86,90/ 25%64,90

89,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

44,90
59,90/ 25%

31,90
39,90/ 20%

29,90
38,90/ 23%

29,90
45,90/ 34%

KŘEN 
STROUHANÝ 
OSTRÝ EFKO*
60 g
100 g 66,50 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml
1 l 103,84 Kč
< 64,90 Kč

SÝR TOLŠTEJN 
PLÁTKY MILKO
originál 45%, 
protein 30%
100 g 

PERLA
máslová příchuť
450 g | 100 g 6,64 Kč 
< 29,90 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 12,45 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
mexický, camping
150 g
100 g 10,60 Kč 
v nabídce také salát 
Camembert 150 g 
Karlova Koruna 
za 22,90 Kč

SALÁT 
BRAMBOROVÝ  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč
v nabídce také Pochoutkový  
400 g za 34,90Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY 
V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 25,31 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé
500/350 g
100 g 3,11 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

BURGER 
PENNY TO GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
1 kg 189,67 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
1 kg 127,25/124,81 Kč
v nabídce také další 
vybrané druhy za 
69,90 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
1 kg 185,43 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
1 kg 185,43 Kč

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 20,41 Kč

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g
100 g 26,58 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA
100 g ZLATÁ HANÁ 

K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 26,90 Kč

400 g

2022

625 ml

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

19,90
31,90/ 37%

39,90
52,90/ 24%

15,90
23,90/ 33%

39,90
55,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

21,90
34,90/ 37%

44,90
69,90/ 35%

19,90
33,90/ 41%

21,90
29,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

28,90
41,90/ 31%

36,90
68,90/ 46%

SUPERCENA

24,90

19,90
25,90/ 23%

19,90
28,90/ 31%

189,90
229,-/ 17%

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik | 200 g
100 g 19,95 Kč 
v nabídce také se 
sýrem za 41,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

PEČENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,53 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
75 g
100 g 33,20 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

94% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 2022

96% 
masa 

2022

93% 
masa 

200 g

94% 
masa 

200 g

OBALY SE MĚNÍ, 
KVALITA ZŮSTÁVÁ



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
149,90/ 33%

24,90
37,90/ 34%

34,90
49,90/ 30%

42,90
69,90/ 38%

SUPERCENA

89,90

36,90
47,90/ 22%

24,90
39,80/ 37%52,90

69,90/ 24%

39,90
63,90/ 37%

SUPERCENA

79,90

52,90
62,90/ 15%

39,90
69,90/ 42%

99,90
119,90/ 16%

SUPERCENA

64,90

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

ilustrační foto

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

KLATOVSKÉ  
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

KLOBÁSY 
ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

HERMELÍN NA GRIL
2x 100 g
100 g 26,45 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ GRILOVACÍ 
KLOBÁSA NA GRIL
330 g | 100 g 12,09 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti
500 g | 1 kg 199,80 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA NA GRIL
marinovaná
700 g | 1 kg 92,71 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 13,30 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
800 g | 100 g 11,24 Kč

SÝR 
GRILOVACÍ 
TYPU 
HALLOUMI
200 g
100 g 19,95 Kč

500 g 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

90% 
masa 

800 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
17,90/ 27%

SUPERCENA

29,90

Qjed

19,90
Qjed

14,90 36,90
48,90/ 24%

9,90
13,90/ 28%

17,90
24,90/ 28%

34,90
44,90/ 22%

24,90
39,96/ 37%

19,90
44,90/ 55%

39,90
49,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

24,90
 **41,90/ 40%

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DR. OETKER
5 ks | 1 balení 
< 17,90 Kč
v nabídce také Vanilínový 
cukr 5 ks v balení 100 g  
Dr. Oetker za 14,90 Kč

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH 
DR. OETKER
10 g
1 kg 2990 Kč 
< 34,90 Kč

PANNA COTTA, CREMA 
TIRAMISÙ DR. OETKER*
50/63 g
1 kg 398/315,87 Kč 
< 19,90 Kč

CRÈME OLÉ*
různé druhy
50–56 g 
1 kg 298–266,07 Kč 
< 16,90 Kč

ZDOBENÍ 
NA DEZERTY 
PENNY
různé  
druhy
1 ks 
< 48,90 Kč

DORTOVÉ ŽELÉ 
DR. OETKER
červené
10 g
1 kg 990 Kč 
< 13,90 Kč

PUDING 2+1 
DR. OETKER
vanilkový
3x 37 g
1 kg 161,26 Kč 
< 17,90 Kč

MLÉKO 
ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9%
397 g
100 g 8,79 Kč
< 44,90 Kč

AROMA  
DR. OETKER
vanilka, 
rum 
38 ml
1 l 655,26 Kč 
< 39,90 Kč

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 18,90 Kč

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 15,96 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
FIGARO*
90 g
100 g 27,67 Kč

POLEVA 
CUKRÁŘSKÁ 
CARLA
mléčná, tmavá
100 g  
< 29,90 Kč

PRO RYCHLÉ 
LETNÍ  

DEZERTY

3 ks



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

79,9039,90
49,90/ 20%

Qjed

99,90

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

34,90

27,90
37,90/ 26%

Qjed

59,90

57,90
69,90/ 17%

SUPERCENA

59,90

29,90
39,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

9,90
17,90/ 44%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
kousky
565/340 g
1 kg 87,94 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT  
MANDARINKY PENNY
312/175 g
1 kg 113,71 Kč | < 19,90 Kč

MLÉKO 
SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ 
BOHEMILK*
400 g
1 kg 199,75 Kč 
< 69,90 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ 
CUKR 
ALLNATURE
250 g
1 kg 159,60 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 19,98 Kč 
< 89,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 24,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 37,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 11,98 Kč 
< 49,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 28,95 Kč 
< 59,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč 
< 64,90 Kč

MANGO 
PLÁTKY 
MEI TAI
425/250 g
1 kg 119,60 Kč 
< 24,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 
PŮLENÉ
700/365 g
1 kg 109,32 Kč 
< 39,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 15,90 Kč

KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
borůvky, maliny
350, 370/ 
150, 130 g
1 kg 232,67/ 
268,46 Kč 
< 34,90 Kč

DŽEM
vybrané druhy 
450 g | 1 kg 77,56 Kč 
< 35 Kč

500 g500 g

PLATNOST 22. 5.– 25. 5.

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

https://penny.cz/


%%

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
39,90/ 30%

5,90
7,50/ 21%

Qjed

59,90

19,90
24,90/ 20%

Qjed

17,90

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
29,90 26%

29,90
36,90/ 18%

17,90
27,90/ 35%

10,90
 **19,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
29,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
12,90 31%

10,90
14,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

10,90
15,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
15,90 37%

12,90
16,90/ 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
62,90 36%

10,90
13,90/ 21%

34,90
 **52,90/ 34%

TRUBIČKY 
CAFÉ TIME/
ENJOY
různé 
druhy 
280 g
100 g 9,96 Kč 
< 26,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g
100 g 9,83 Kč 
< 4,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 17,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

KINDER CARDS*
128 g
100 g 46,80 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g
100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 48,38 Kč 
< 17,90 Kč

HROZNOVÝ CUKR PEZ*
různé druhy 
39 g
100 g 27,95 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g | 100 g 109,50 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 149,50 Kč)

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč 
(běžně za 61,43 Kč)

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
original, bílá
100 g 
< 10,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

BANÁN  
V ČOKOLÁDĚ  
ENJOY
45 g | 100 g 22 Kč 
< 8,90 Kč 
(běžně za 35,33 Kč)

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 10,90 Kč

MENTOS
různé druhy | 38 g
100 g 31,32 Kč | < 11,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy 37,5 g za  
11,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY OLINKY 
ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 14,24 Kč)

SUŠENKY MILKA
různé druhy
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 41,93/40,32 Kč)

TYČINKA ENJOY
různé druhy
42 g
100 g 25,95 Kč 
< 10,90 Kč

TOFFIFEE 
WHITE*
125 g
100 g 27,92 Kč 
< 34,90 Kč

ilustrační foto



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 **139,-/ 42%

Qjed

24,90

19,90
32,90/ 39%

7,90
10,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

SUPERCENA

19,90

49,90
69,90/ 28%

17,90
34,90/ 48%

Qjed

14,90

12,90
 **19,90/ 35%

49,90
59,90/ 16%

89,90
 **199,90/ 55%

69,90
99,90/ 30%

13,90
16,90/ 17%

6,90
9,50/ 27%

89,90
109,90/ 18%

COOKIES  
S PŘÍCHUTÍ 
BAILEYS*
128 g
100 g 19,45 Kč

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy
80/90 g 
100 g 24,88/22,11 Kč 
< 32,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy
120 ml
1 l 65,83 Kč 
< 7,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
1 l 49,50 Kč 
< 9,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilkový 
a čokoládový 
615 ml | 1 l 32,36 Kč 
< 19,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml
1 l 69,31 Kč
< 49,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 19,89 Kč 
< 16,90 Kč

KAPSIČKA 
KUBÍK*
různé druhy 
200 g
100 g 7,45 Kč
< 14,90 Kč

PROTEINELLA 
HEALTHYCO*
200 g
100 g 39,95 Kč

ZMRZLINA 
MÍŠA*
tvarohová
55 ml
1 l 234,55 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
TRIKOLORA
10x 100 ml | 1 l 49,90 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA CARTE D'OR*
různé druhy | 1000/825 ml
1 l 89,90/108,97 Kč
< 89,90 Kč

ZMRZLINA MINI  
GIGANT RIOS
různé druhy
12x 50 ml
1 l 116,50 Kč | < 69,90 Kč

BONBONY 
PENNY
eukalyptovo- 
mentolové
150 g
100 g 9,27 Kč 
< 16,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
různé 
druhy
12 g
100 g 57,50 Kč 
< 5,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora | 2500 ml
1 l 35,96 Kč

12 ks

2,5 l

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
 **124,90/ 48%

7,90
9,90/ 20%

11,90
14,90/ 20%

SUPERCENA

11,90

14,90
19,90/ 25%

49,90
77,90/ 35%

Qjed

29,90

Qjed

34,90

Qjed

79,9029,90
38,90/ 23%

19,90
33,90/ 41%

24,90
 **42,90/ 41%

29,90
35,90/ 16%

24,90
37,90/ 34%

Qjed

21,90

14,90
19,90/ 25%

29,90
49,90/ 40%

24,90
29,90/ 16%

34,90
49,90/ 30%

13,90
16,90/ 17%

SUPERCENA

39,90

Qjed

179,90

MÜSLI 
BONAVITA*
různé 
druhy
700/750 g
1 kg 92,71/ 
86,53 Kč
< 64,90 KčTYČINKY CRIP 

CROP
různé druhy
35–45 g
100 g 22,57–17,56 Kč 
< 7,90 Kč

OVESNÉ 
VLOČKY CRIP 
CROP
klasik, jemné
500 g
1 kg 23,80 Kč
< 11,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
1 kg 134,23 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA  
KARLOVA  
KORUNA
různé  
druhy
100 g 
< 11,90 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
100 g | < 14,90 Kč 
v nabídce také Čertovy 
topinky 100 g Karlova 
Koruna za 17,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
1 kg 95,96 Kč 
< 49,90 Kč 
v limitované nabídce 
také kečup s česnekem 
500 g za 49,90 Kč

JÍŠKA 
KNORR*
světlá, 
tmavá
250 g
1 kg 119,60 Kč 
< 28,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg | 1 kg 39,95 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná, 
kulatozrnná 
1 kg 
< 29,90 Kč
v nabídce také 
Parboiled 1 kg  
za 34,90 Kč

POHANKA 
GUSTITO
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 33,90 Kč 
v nabídce také 
další luštěniny 
a obiloviny od 
12,90 Kč

VÝVAR VITANA*
různé druhy
112 g
1 kg 222,32 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Štáva Vitana 
různé druhy za 
32,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
1 kg 42,71 Kč 
< 27,90 Kč

FILETY 
Z MAKRELY
různé druhy
170/85 g
1 kg 292,94 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 25,90 Kč

INSTANTNÍ 
NUDLE REEVA*
různé druhy
75 g
1 kg 292 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sójová, 
worcestrová
185 ml
1 l 80,54 Kč

ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
670/340 g
1 kg 73,24 Kč 
< 29,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
1 kg 43,97 Kč 
< 32,90 Kč

KUKUŘICE  
GOLD BONDUELLE
340/285 g | 1 kg 
122,46 Kč 
< 29,90 Kč | v nabídce 
také Hrášek Bonduelle 
400/265 g za 
29,90 Kč a Créatif Mexico 
Bonduelle 300/265 g za 
39,90 Kč

FAZOLE BÍLÁ 
PENNY
400/240 g
1 kg 57,92 Kč 
v nabídce také Chili 
Con Carne Sancho 
400 g za 39,90 Kč

CUKR KOSTKY
1 kg
< 34,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l
1 l 35,98 Kč

2 kg

5 l

35,98 Kč
CENA ZA 1 L PŘI KOUPI BALENÍ



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
 **79,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

29,90
63,90/ 53%

SUPERCENA

36,90
Qjed

49,90

19,90
34,90/ 42%

16,90
26,90/ 37%

19,90
26,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

54,90
67,90/ 19%

44,90
59,90/ 25%

44,90
54,90/ 18%

44,90
67,90/ 33%

OBALOVANÝ SÝR  
GOUDA NOWACO*
mražený | 200 g | 1 kg 249,50 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
1 kg 166,33 Kč 
< 49,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 1 kg 119,60 Kč 
< 29,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené  
1 kg 
< 39,90 Kč

PIZZA  
FELICIANA DR. OETKER*
mražená | různé druhy
320–335 g | 1 kg 155,94–
148,96 Kč | < 42,90 Kč

ASIJSKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
1 kg 44,22 Kč 
< 19,90 Kč

ZELENINA 
S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
1 kg 37,56 Kč 
< 16,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, mražená
300 g | 1 kg 66,33 Kč 
< 19,90 Kč

LISTOVÉ 
TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
1 kg 37,25 Kč 
< 16,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g | 1 kg 80,74 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také  
borůvkové a s uzeným 
masem za 56,90 Kč

JARNÍ ROLKA MEI TAI
se zeleninou, s kuřecím  
masem  
mražená
400 g
1 kg 112,25 Kč 
< 44,90 Kč

PIROHY 
KARLOVA KORUNA
pirohy masové,
pirohy brynzové
mražené | 450 g
1 kg 99,78 Kč | < 42,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ,  
SVÍČKOVÉ  
OMÁČCE
mražené
450 g | 1 kg 99,78 Kč 
< 44,90 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

18,90
 **27,90/ 32%

19,90
27,90/ 28%

15,90
21,90/ 27%

41,90
57,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

15,90
 **21,90/ 27%

12,90
 **18,90/ 31%

18,90
 **26,90/ 29%

15,90
21,90/ 27%

17,90
 **22,90/ 21%

16,90
 **23,90/ 29%

Qjed

18,90

14,90
18,90/ 21%

13,90
17,90/ 22%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l 
1 l 57,27 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 18,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL  
10
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 16,90 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

STRONGBOW*
různé druhy
plech
0,44 l
1 l 42,95 Kč 
< 18,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 20,95 Kč 
< 41,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

MUSTANG 
HOŘKÝ*
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 37,80 Kč

KRUŠOVICE 
11 PLECH*
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 
11 SKLO*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč

ZUBR 
GRAND, 
HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIRELL*
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
v nabídce také 
Birell světlý 0,5 l 
za 17,90 Kč

COOL*
různé 
druhy,
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč

STAROČECH
extra 
chmelený 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

NYNÍ  
V ZÁLOHOVANÉM 

OBALU!

2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
199,90/ 30%

119,90
188,90/ 36%

219,90
339,90/ 35%

149,90
219,90/ 31%

119,90
149,90/ 20%

129,90
214,90/ 39%

199,90
299,90/ 33%

199,90
279,90/ 28%

SUPERCENA

129,90

Qjed

109,90

49,90
74,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

49,90
69,90/ 28%

99,90
129,90/ 23%

52,90
79,90/ 33%

59,90
99,90/ 40%

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 16,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Lime 
35 % alk. 0,5 l za 
129,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 35 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

SEVEN 
OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 249,90 Kč

PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč | v nabídce 
také Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč a Prosecco 
Frizzante 0,2 l za 44,90 Kč

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, MODRY 
PORTUGAL*
3 l | 1 l 36,63 Kč 
< 119,90 Kč

AVANTI
Classico, Rosé, 
Ice
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 44,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO
plech | 0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 9,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL, 
PÁLAVA
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

DELUXE COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
Ryzlink vlašský, 
Rulandské šedé, 
Merlot
0,75 l | 1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l
1 l 70,53 Kč 
< 52,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 49,90 Kč

0,7 l

3 l

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

12,90
19,90/ 35%

34,90
 **49,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

32,90
44,90/ 26%

SUPERCENA

27,90 99,90
 **139,90/ 28%

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI BALENÍ 

= 24,98 Kč

16,90
24,90/ 32%

22,90
29,90/ 23%

19,90
 **31,90/ 37%

19,90
36,90/ 46%

14,90
33,90/ 56%

24,90
34,90/ 28%

Qjed

39,90
Qjed

14,90

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
různé druhy
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l 
za 12,90 Kč

HURVÍNKOVY BUBLINKY 
MALINA, POHÁDKOVÉ 
BUBLINKY JABLKO-KIWI*
0,7 l | 1 l 49,86 Kč

ŠŤÁVA 100% 
A NEKTARY 
VITÁLKA
vybrané 
druhy
1 l 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
29,90 Kč

CAPRIO 
HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, 
višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 39,86 Kč 
< 25,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ RED 
BULL*
4x 250 ml
1 l 99,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 0,25 l 
za 29,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
DRWITT*
vybrané druhy 
0,75 l 
1 l 26,53 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také další  
druhy za 21,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 14,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA PLUS
Focus, Antistress
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

NÁPOJ ALOE VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 23,90 Kč

NAŠE ČESKÉ 
LIMONÁDY 
TANJA
různé druhy 
2 l | 1 l 8,45 Kč 
< 15,90 Kč 
v nabídce také 
Kola Tanja 2 l za 
15,90 Kč

ORIGINAL RIVER TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč | v limitované 
nabídce také další druhy za 
19,90 Kč | < 18,45 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET | 2 l
1 l 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA 
MATTONI*
s příchutí 
multivitamín, 
citron | 1,5 l
1 l 9,93 Kč

2 l

2 l

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

219,90
319,90/ 31%

79,90
129,90/ 38%

24,90
 **39,90/ 37%

129,90
189,90/ 31%

69,90
109,90/ 36%

24,90
34,90/ 28%

309,90
599,90/ 48%

69,90
99,90/ 30%

84,90
169,90/ 50%

19,90
24,90/ 20%

24,90
33,90/ 26%

24,90
36,90/ 32%

59,90
74,90/ 20%

LEDOVÝ ČAJ 
LIPTON*
různé druhy
1,5 l
1 l 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 29,90 Kč

KÁVA MARILA CAFE  
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 43,98 Kč 
< 189,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé 
druhy
10 ks
1 ks 7,99 Kč 
< 79,90 Kč

KÁVA CASABLANCA
zrnková, 
různé druhy
500 g | 100 g 25,98 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Mild 500 g 
za 119,90 Kč

KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy 
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená kávovinová směs
140 g | 100 g 17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJ 
OVOCNÝ 
PENNY
různé 
druhy
60 g
100 g 33,17 Kč
< 24,90 Kč

LAVAZZA 
KÁVA CREMA 
E GUSTO
zrnková
1 kg
< 299,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč CARO

instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 42,45 Kč 
< 79,90 Kč

INSTANTNÍ 
ČAJ PENNY
citron, lesní 
ovoce, 
broskev
350 g
100 g 7,11 Kč 
< 33,90 Kč

KÁVA CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
INTENSO
mletá | 250 g
100 g 23,96 Kč | < 59,90 Kč
v nabídce také  
Intenso 500 g  
za 109,90 Kč

500 g

100% 
Arabica

https://penny.cz/


%%

20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
25,90/ 15%

Qjed

14,90

19,90
29,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
19,90 35%

12,90
 **16,90/ 23%

15,90
 **31,90/ 50%

Qjed

32,9019,90
26,90/ 26%

54,90
79,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

Qjed

129,90

SUPERCENA

19,90

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
24,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
18,90 21%

54,90
64,90/ 15%

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 19,90 Kč

POPCORN  
CINEMA TIME*
různé druhy | 90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 16,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
(běžně za 36,18 Kč) 
< 12,90 Kč

SNACK KROUŽKY*
jarní cibulka, sýr
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

CHIPSY LAYS*
různé druhy
120/130 g
100 g 27,42/25,31 Kč 
< 29,90 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
125 g
100 g 15,92 Kč
< 26,90 Kč

KEŠU A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
NATURALIA 
DO KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

PRAŽENÁ KUKUŘICE 
NATURALIA DO KAPSY
barbecue
70 g | 100 g 17 Kč 
(běžně za 69,80 Kč)
< 11,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA DO KAPSY
100 g 
< 39,90 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
500 g | 100 g 25,98 Kč 
< 124,90 Kč

BRYNDZOVÉ DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 36,18 Kč
< 17,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 16,56 Kč
< 14,90 Kč 
(běžně za 27,67 Kč)

TYČINKY POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 12,60 Kč)

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

500 g



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 **29,90/ 16%

39,90
 **57,90/ 31%

5,90
 **7,90/ 25%

Qjed

39,90

Qjed

39,90

Qjed

4,90

Qjed

8,90

9,90
17,90/ 44%

11,90
17,90/ 33%

9,90
14,50/ 31%

Qjed

44,90

Qjed

34,90

Qjed

19,90
Qjed

29,90
Qjed

89,90

Qjed

49,90

GELFIX DR. OETKER*
různé druhy | 500 g
1 kg 49,80 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy  
od 19,90 Kč

ŽELÍROVACÍ CUKR 
3:1 DR. OETKER*
500 g
1 kg 79,80 Kč 
v limitované nabídce 
také želírovací cukr 2:1  
Dr. Oetker za 36,90 Kč

POMŮCKA KE 
KONZERVOVÁNÍ 
ZELENINY 
DR. OETKER*
5 g 
100 g 118 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g
1 kg 159,60 Kč 
< 39,90 Kč

DEKO STERIL, 
DEKO*
100 g

HOŘČIČNÉ 
SEMÍNKO*
80 g
1 kg 111,25 Kč

KOŘENÍ VITANA
vybrané druhy
15–28 g
100 g 42,50–79,33 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také Hřebíček 
celý 18 g za 18,90 Kč

ZAVAŘOVACÍ VÍČKA*
pro objem sklenice 0,7 l, 
v nabídce i pro 0,3 l 
za 39,90 Kč
1 balení

ŠROUBOVACÍ VÍČKA*
ø 82 mm, v nabídce 
i ø 66 mm za 29,90 Kč 
1 balení

SKLENĚNÁ 
LÁHEV*
1 ks

SKLENICE*
včetně víčka, 
v nabídce 
i 190 ml za 
19,90 Kč
1 ks

ODPECKOVÁVAČ 
TŘEŠNÍ*
1 ks

ZAVAŘUJEME, 
DŽEMUJEME

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 15,90 Kč

OCET LIHOVÝ 8% 
GUSTITO
1 l | < 10,90 Kč
v nabídce také ocet Karlova 
Koruna 1 l za 9,90 Kč

DÓZA*
skleněná, 
s patentním 
uzávěrem,  
v nabídce 
i 750 ml za 
69,90 Kč
1 ks

20 ks

10 ks

450 ml

750 ml1 l

PLATNOST 
22. 5.– 25. 5.

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

1 l
190 ml

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

379,90
599,90/ 36%

Qjed

69,90

23,90
39,90/ 40%

34,90
69,90/ 50%

32,90
42,90/ 23%

79,90
99,90/ 20%

69,90
88,90/ 21%

54,90
89,90/ 38%

69,90
 **119,90/ 41%

69,90
 **119,90/ 41%

Qjed

59,90

Qjed

229,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90
Qjed

17,90

Qjed

189,90

109,90
139,90/ 21%

39,90
54,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

34,90
44,90/ 22%

GEL NA 
PRANÍ 
ARIEL
3,15 l
1 l 120,60 Kč
< 349,90 Kč

HYDROXID 
SODNÝ 
MIKROGRANULE*
1 kg
< 64,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč 
< 23,90 Kč

VLOŽKY KOTEX
různé druhy 
12/16 ks
1 ks 2,91/2,18 Kč
< 34,90 Kč 
v nabídce také 
tampony Kotex,  
16 ks za 39,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh | 52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 32,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU 
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy 
400 ml
100 ml 17,48 Kč 
< 59,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,43 Kč 
< 49,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL STR8*
doypack 
různé druhy
550 ml
100 ml 12,71 Kč

WC BLOK  
DOMESTOS*
různé druhy 
2 x 50 g
1 kg 399 Kč

DEZINFEKCE 
PRIM SAVO*
různé druhy
1,2 l
1 l 49,92 Kč

AVIVÁŽ 
TESORI*
různé 
druhy
760 ml
1 l 91,97 Kč

GEL NA PRANÍ 
SAVO* 
různé druhy 
2,4 l
1 l 95,79 Kč
< 229,90 Kč

ČISTIČ VE 
SPREJI S OCTEM 
PULIRAPID*
500 ml
1 l 99,80 Kč 
< 49,90 Kč

HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 
SPONTEX 10+2 NAVÍC*
12 ks
1 ks 1,49 Kč 
< 17,90 Kč
v limitované nabídce také 
houbička čisticí Delicate  
1 ks za 19,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé 
druhy
3,6 l
1 l 52,75 Kč

SPREJ 
AIR WICK 
PURE
různé 
druhy
250 ml
1 l 439,60 Kč

GEL NA 
ODSTRAŇOVÁNÍ 
SKVRN PALLOR
1 l

TEKUTÝ 
ŠKROB
500 ml
1 l 49,80 Kč

ČISTIČ 
KUCHYNĚ, 
KOUPELNY 
PENNY
750 ml
1 l 46,53 Kč
< 44,90 Kč

70
1  = 5,43 Kč

48
1  = 4,79 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 3,17 Kč



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

14,90
19,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

199,90

11,90
18,90/ 37%

124,90
199,90/ 37%

189,90
269,90/ 29%

Qjed

29,90

SUPERCENA

7,90

18,90
24,90/ 24%

22,90
28,90/ 20%

SUPERCENA

12,90

Qjed

199,90

Qjed

34,90

29,90
37,90/ 21%

39,90
48,90/ 18%24,90

32,90/ 24%

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

VATOVÉ TYČINKY DĚTSKÉ 
BEBELINO
70 ks
1 ks 0,21 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 28,67 Kč 
< 11,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 73,47 Kč 
< 119,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou
10 kg | 1 kg 18,99 Kč 
< 189,90 Kč

MASÍČKA 
AKINU XXL*
kachní, kuřecí 
90 g
1 kg 332,20 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
KOČKY 
MICINKA
různé druhy
100 g
1 kg 79 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 458 Kč 
< 19,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
70 g
1 kg 184,29 Kč 
< 12,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
PSY PROPESKO*
40x 100 g
1 kg 49,98 Kč 
< 199,90 Kč

UBROUSKY 
WIPPY
100 ks
1 ks 0,19 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také  
barevné ubrousky 
30 ks za 22,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY TENTO*
2vrstvé | 1 role
55 m | 1 m 0,63 Kč 
< 34,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY PREVITAL*
40x 100 g
1 kg 49,98 Kč

TUŽICÍ PĚNA NA 
VLASY TODAY
250 ml
100 ml 11,96 Kč 
< 31,90 Kč

MICELÁRNÍ 
VODA TODAY
400 ml
100 ml 9,98 Kč 
< 48,90 Kč

HOLÍTKA TODAY
pánské, dámské
10 ks
1 ks 2,49 Kč 
< 32,90 Kč

200 ks 

1,7 kg

10 kg90 g

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

89,90
Qjed

119,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90
Qjed

129,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90
Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

119,90

Qjed

29,90

SAMOLEPKOVÁ 
KNIHA OBLÉKNI 
SI*
různé motivy
1 ks

KREATIVNÍ SADA*
různé motivy
1 balení

DĚTSKÁ 
SADA 
LÍČENÍ*
1 balení

OMALOVÁNKY*
motiv tlapková patrola,
v nabídce i antistresové 
omalovánky za 59,90 Kč
1 ks

DĚTSKÁ 
KNIHA*
Říkankový 
kolotoč nebo 
Klasické 
pohádky
1 ks

PUZZLE*
různé motivy, v nabídce  
i 2x 24d. za 69,90 Kč
1 balení

TVAROVACÍ SLIZ*
různé barvy
1 balení

PRACOVNÍ AUTO*
se zvukem 
a světlem
1 ks

PANENKA*
26 x 14 x 7 cm, zpívá, 
na baterie-3AG13, 
různá provedení | 1 ks

SADA NA 
PÍSEK*
1 balení

PISTOLE 
VYSTŘELUJÍCÍ 
LETADLA*
1 balení

CESTOVNÍ HRA*
např. Kostky, 
Kris-Kros, Penalty 
a jiné
1 balení

HRA  
VYSTŘELOVAČ  
DISKŮ*
v nabídce také lapač 
míčků za 59,90 Kč
1 balení

TAŠTIČKA 
S PENÁLEM*
různé motivy
1 balení

HRA LÉTAJÍCÍ  
DISKY*
v nabídce 
i antistresový míček 
pr. 7 cm za 29,90 Kč
1 balení

120 g

15 cm

60 dílků

2x 24 
dílků

6 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 5. do středy 28. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

159,90
Qjed

79,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

79,90
Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

24,90

Qjed

119,90

Qjed

24,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

59,90

SLUNEČNÍ  
CLONY DO AUTA*
různé motivy 
44 x 35 cm
1 balení

CESTOVNÍ 
POLŠTÁŘEK*
různé motivy 
26 x 30 cm, 100% 
polyester
1 ks

PLÁŽOVÉ PANTOFLE*
dámské/pánské, 
vel. 36-46, 
různé barvy
1 pár
< 119,90 Kč

ČTECÍ BRÝLE*
včetně pouzdra, 
s flexibilními 
nožičkami,  
různé barvy
1 balení

SADA 
TERMOIZOLAČNÍCH 
TAŠEK*
různé barvy,  
Objem 4 a 10 l
1 balení

DĚTSKÉ 
CLOGS*
1 pár

SVAČINOVÝ BOX*
v nabídce i láhev za 
89,90 Kč
1 ks

BALÓNKY*
1 balení

PAPÍROVÉ 
TÁCKY*
pr. 23 cm, 
různé motivy
v nabídce i kelímky 
250 ml za 16,90 Kč 
1 balení

TRUMPETKY*
papírové, různé 
motivy, v nabídce 
i kloboučky za 
19,90 Kč
1 balení

DÁRKOVÁ TAŠKA*
různé motivy 
papírová,  
33 x 26,5 x 4 cm
1 ks

CHLADICÍ 
VLOŽKY*
1 balení

SLUNEČNÍ 
BRÝLE*
různá 
provedení
1 ks

KLOBOUK*
papírová sláma, 
33 x 32 x 11,5 cm, 
různé barvy
1 ks

OSVĚŽOVAČ  
DO AUTA*
různé vůně
1 ks

2 ks

+1.00 až  
+3.50

2 ks

100 ks

2 ks

6 ks 6 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
24. 5.

SO
25. 5.

NE
Nabídka platí od soboty 24. 5. do neděle 25. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
16,90

24,90/ 32%

7,90
14,90/ 46%

16,90
31,90/ 47%

6,90
10,90/ 36%

SUPERCENA

11,90

19,90
31,90/ 37%

Qjed

89,90

36,90
49,90/ 26%

27,90
49,90/ 44%

39,90
69,90/ 42%

7,90
19,90/ 60%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

OVOCNÝ  
JOGURT Z VALAŠSKA
různé druhy, 2,5 % 
tuku | 150 g
100 g 5,27 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

BARBORKA 
ENJOY
různé druhy 
31 g | 100 g 22,26 Kč
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

ŠUNKA S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL*
330 g
1 kg 272,42 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

PEKINGSKÉ 
ZELÍ
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ANANAS
cena za 1 ks

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

20 l



26. 5.

PO
27. 5.

ÚT
28. 5.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 26. 5. do středy 28. 5. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

9,90
13,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

199,90
369,90/ 45%

11,90
16,90/ 29%

24,90
39,90/ 37%

159,90
189,90/ 15%

25,90
36,90/ 29%

22,90
28,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

27,90

Qjed

89,90
19,90

34,90/ 42%

44,90
89,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

24,90
49,90/ 50%

22,90
39,90/ 42%

10,90
18,90/ 42%

ilustrační foto 

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, TATRA*
1 l | < 12,90 Kč

JOGURT JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

KOLÁČ  
TVAROH, MÁK, 
JABLKO
rozmrazeno
80 g
1 kg 123,75 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg 
< 209,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY  
NA GULÁŠ  
DOBRÉ MASO
600 g | 1 kg 266,50 Kč

KRŮTÍ  
PRSNÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
100 g

POMAZÁNKA  
À LA KRAB KARLOVA 
KORUNA
135 g  
100 g 16,96 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role 
78,84 m | 1 m 0,32 Kč 
< 21,90 Kč

DELIKATESNÍ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

KOFOLA
original | 2 l
1 l 12,45 Kč
< 27,90 Kč

KEDLUBNA
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

POMERANČE
volné | cena za 1 kg

MELOUN VODNÍ
cena za 1 kg

MANGO
cena za 1 ks

1 kg

4

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

2 l

NOVINKA

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body 
za své nákupy můžete získat od 10. 4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

     NEPLATÍ PRO VYBRANÉ PRODEJNY: BÍLOVEC; BLANSKO; BOHUMÍN; BRNO; BRUMOVBYLNICE; BRUNTÁL; BŘECLAV; BUČOVICE; BZENEC; DOBRÁ; FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM; FRÝDEKMÍSTEK; FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ; FULNEK; HANUŠOVICE; HLUČÍN; HODONÍN; HOLEŠOV; HRANICE; HUSTOPEČE; 
IVANČICE; IVANOVICE NA HANÉ; JABLUNKOV; JESENIK; JEVÍČKO; KAROLINKA; KARVINÁ; KOJETÍN; KOPŘIVNICE; KRALIKY; KRAVAŘE; KRNOV; KROMĚŘÍŽ; KRUMVÍŘ; KUŘIM; KYJOV; LANŠKROUN; LETOVICE; LIPNÍK NAD BEČVOU; LITOVEL; LUHAČOVICE; MIROSLAV; MOHELNICE; MORAVSKÁ TŘEBOVÁ; MORAVSKÝ 
KRUMLOV; NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU; ODRY; OLOMOUC; OPAVA; ORLOVÁ; OSTRAVA; PETŘVALD; PODIVÍN; PROSTĚJOV; PŘEROV; PŘÍBOR; RADVANICE; ROSICE; ROUSÍNOV; ROŽNOV POD RADHOŠTĚM; RYCHVALD; RÝMAŘOV; SLAVKOV U BRNA; STRÁŽNICE; STUDÉNKA; SVITAVY; ŠLAPANICE; ŠTERNBERK; ŠUMPERK; 
TIŠNOV; TŘEBÍČ; TŘINEC; UHERSKÉ HRADIŠTĚ; UHERSKÝ BROD; ÚJEZD U BRNA; UNIČOV; VALAŠSKÉ KLOBOUKY; VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ; VELKÁ BYSTŘICE; VESELÍ NAD MORAVOU; VÍTKOV; VIZOVICE;’VRATIMOV; VRBNO POD PRADĚDEM; VSETÍN; ZÁBŘEH; ZLÍN; ZNOJMO; ŽIDLOCHOVICE

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

25,90
31,90/ 18%

27,90
38,90/ 28%

9,90
15,90/ 37%

21,90
37,90/ 42%

19,90
29,90/ 33%

10,90
12,90/ 15%

269,90
449,90/ 40%

29,90
69,90/ 57%

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK
ovocný nápoj 
různé druhy
1 l 
< 19,90 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 9,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 299,90 Kč

JAHODY
balené | 500 g
1 kg 59,80 Kč

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 28. 5. 2025 28. 5.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

64,90
TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 1 l 103,84 Kč
< 64,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
22. 5. – 28. 5. 2025

https://penny.cz/


POCIT SVĚŽESTI

POCIT HYDRATACE

vůně  
zelených 
citrusů

vůně  
mučenky

vůně 
jasmínu

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

54,90
89,90/ 38%

49,90
59,90/ 16%

54,90
89,90/ 38%

DEO SPREJ FA
různé druhy 
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL FA
různé druhy
400 ml
100 ml 13,73 Kč
< 59,90 Kč DEO SPREJ FA

různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL FA
různé druhy
400 ml
100 ml 13,73 Kč
< 59,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
22. 5. – 28. 5. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

229,90SAVO PRÁŠEK* 
univerzální, jarní 
svěžest | 3,29 kg
1 kg 69,88 Kč
< 229,90 Kč

47
1  = 4,89 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
22. 5. – 28. 5. 2025

Účinné na odolné skvrny i při nízkých teplotách?

ZŘEJMĚ

https://penny.cz/

